

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุมงาน 0101 ตอน ทางต่างระดับสี่คิ้ว - หินหล่อง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+887 LT.  
 ปริมาณงาน 10,479 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING 10 CM. DEPTH 1.1 MILLING 10 CM. DEPTH	ตร.ม.	10,479.000	12.90	135,179.10	1.3361	17.23	180,612.79
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	100.000	47.56	4,756.00	1.3361	63.54	6,354.49
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	100.000	246.22	24,622.00	1.3361	328.97	32,897.45
4	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	10,479.000	78.95	827,317.05	1.3361	105.48	1,105,378.31

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว

19 มีนาคม 2563 13:45:39

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควมคุมงาน 0101 ตอน ทางต่างระดับสี่คิ้ว - หินหล่อง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+887 LT.  
 ปริมาณงาน 10,479 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)กรรณีไฉ่ยาง MC-70	ตร.ม.	10,479.000	34.37	360,163.23	1.3361	45.92	481,214.09
6	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,058.000	10.31	114,007.98	1.3361	13.77	152,326.06
7	4.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรรณีแทคโค้ต)	ตัน	33.000	1,688.50	55,720.50	1.3361	2,256.00	74,448.16
8	4.2.2 งานแอสฟัลต์บาวด์เบส (ASPHALT BOUND BASE)	ตร.ม.	10,479.000	280.15	2,935,691.85	1.3361	374.30	3,922,377.88
	5. งานผิวทางพารา							

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

19 มีนาคม 2563 13:45:39

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุมงาน 0101 ตอน ทางต่างระดับสี่คิ้ว - หินหล่อง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+887 LT.  
 ปริมาณงาน 10,479 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK 6. งานสีตีเส้น	ตร.ม.	10,479.000	267.06	2,798,521.74	1.3361	356.81	3,739,104.89
10	6.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	218.000	313.60	68,364.80	1.3361	419.00	91,342.20
11	6.2 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) 7.	ตร.ม.	135.000	313.60	42,336.00	1.3361	419.00	56,565.12
12	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง 7.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONTRUCTION	L.S	1.000	3,993.53	3,993.53	1.3361	5,335.75	5,335.75
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,847,957.19</b>

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

19 มีนาคม 2563 13:45:39

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุมงาน 0101 ตอน ทางต่างระดับสี่คิ้ว - หินหล่อง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+887 LT.

ปริมาณงาน 10,479 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

( วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุตรครบุรี

( ทินกร มุตรครบุรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพงษ์ ปลั่งพุดซา

( ปิยะพงษ์ ปลั่งพุดซา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

19 มีนาคม 2563